А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

     муниципального

       образования

  Покровский сельсовет

Новосергиевского района

  Оренбургской области

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           08.09.2016  №  121-п

               с.Покровка

Об отмене постановления
администрации Покровского сельсовета

от 20.04.2016 № 48-п

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьи 30 Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ "О пожарной безопасности",  постановления Правительства Оренбургской области № 622-п от 02.09.2016 г. «Об отмене на территории Оренбургской области особого противопожарного режима», в связи  изменившимися погодными условиями и стабилизацией обстановки с пожарами на территории Покровского сельсовета:

1. Отменить с 08.09.2016 года постановление администрации Покровского сельсовета от 20.04.2016 г. № 48-п  «О введении особого противопожарного режима на территории Покровского сельсовета».
2.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после его размещения на сайте Покровского сельсовета.
Глава администрации                                                          А.А.Панченко
Разослано:  специалисту по делам ГОЧС района,  руководителям предприятий, организаций, учреждений,  орготделу,   прокурору.